2019年２月19日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

インドネシア駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、下記の通りインドネシア（ジャカルタ）に駐在員事務所を開設いたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．駐在員事務所開設の目的

当社グループは「オールジャパンを世界に発信・売り込む」を合言葉に、訪日観光客向け

の旅行関連商品販売を中心としたインバウンド事業を展開しており、インドネシアおよび近

隣諸国におけるマーケットリサーチやプロモーション活動のため。

２．連絡事務所の概要

名   称 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮインドネシア駐在員事務所

所 在 地 UOB Plaza , UOB Plaza Jl. M.H. Thamrin No. 10, Kel. Kebon Melati

Kec. Tanah Abang, Jakarta Pusat

営業開始日 2019年３月１日（予定）

３．業績に与える影響

 本件による、当期連結業績への影響は軽微であります。将来的に公表すべき事項が発生し

た場合は速やかに開示いたします。

以上